МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПЛОСКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                               ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2025 г.                                                                                                                    № 13
с. Плоское

 Об утверждении реестра собственности
МО Плосковский сельсовет Третьяковского
 района Алтайского края.

         В соответствие со ст.35  Устава муниципального образования Плосковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр собственности муниципального образования Плосковский сельсовет Третьяковского района Алтайского края. (приложение № 1)

3.Обнародовать данное постановление согласно Устава муниципального образования Плосковский сельсовет

Глава сельсовета                                                                           С.И. Кулешова

Приложение №1
                                                   Утвержден постановлением
                                                                                                                                                                                                                                     Главы Плосковского сельсовета
                                                                                                                от 29.04.2025 № 13

Реестр

собственности муниципального образования Плосковского сельсовета Третьяковский район Алтайского края по состоянию на 01 января 2025 года
Раздел 1 недвижимое имущество
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождение
	Кадастровый номер мун. имущ
	Площадь
(протяженность
	Балансовая стоимость/ остаточная ст-ть, тыс.  руб.
	Кадастровая стоимость ЗУ, руб
	Дата возникновения и прекращения  права собственности
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения права)
	Сведения о правообладателе
	Сведения об ограничениях (обременениях

	1.
	Мемориальный комплекс
	с.Плоское ул.Центральная71А
	22:50:190001:583
	56м2

	Решение №25 от 28.06.2023

	Распоряжение №118-р . от 25.07.2023
	МО Плосковский сельсовет ТР АК

	2.
	Спортплощадка
	с.Плоское ул.Центральная 66А
	22:50:190001:581
	320м2

	43356,8
	 Свидетельство 26.07.2023
	П.3 ст.3.1ФЗ( о введение в действие з.к. РФ№137- ФЗ
От 25.10.2001
	МО Плосковский сельсовет ТР АК